CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA **FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE** – EDITAL Nº 1/2019

RESPOSTAS AOS RECURSOS

Disciplina		Língua Portuguesa
		Sistema Único de Saúde (SUS)
	Х	Conhecimento Específico
	argo: Médico Cardiologia	

N° da Questão	Opção de Resposta por extenso	Parecer da Banca	Deferido ou Indeferido	Questão anulada ou Opção de Resposta correta
29	Nebivolol.	Embora repetidas, as opções C e E não correspondem à resposta ao enunciado da questão.	Indeferido	
		chandado da questao.		